中疾控实管便函〔2018〕676号

中国疾病预防控制中心关于举办全国疾控系统

检验检测机构资质认定管理培训班暨实验室

质量管理工作研讨会的通知

各省、自治区、直辖市疾病预防控制中心，新疆生产建设兵团疾

病预防控制中心，各计划单列市疾病预防控制中心，中心相关直

属单位：

为规范我国卫生检测机构资质认定工作，建立健全卫生行业

各检验检测机构质量管理体系，结合本年度卫生行业评审组工作

计划，我中心定于 2018年 8月 14-15日在呼和浩特市举办全国疾

控系统检验检测机构资质认定管理培训班暨实验室质量管理工作

研讨会。具体事宜通知如下：

一、内容

（一）资质认定管理要求

（二）各检验检测机构监督管理

（三）部分检验检测机构经验交流

二、参加人员

（一）国家卫生健康委、国家认监委、中国合格评定国家认

- 2 -

可委员会及中心相关领导及专家；

（二）中心相关直属单位实验室质量管理分管领导及实验室

质量管理部门负责人，各单位 1-2人；

（三）各省（自治区、直辖市）及计划单列市疾控中心实验

室质量管理分管领导及实验室质量管理负责人，各单位 1-2人。

三、时间

2018 年 8 月 13 日报到，8 月 14-15 日培训及研讨会，8 月

16日离会。

四、地点

水木年华阳光大酒店  四楼多功能厅

地址：呼和浩特市新城区呼伦贝尔南路 9号

总机：0471—5258888

五、费用说明

学员食宿费用由我中心承担，交通费用由学员所在单位自行

承担。

六、其他事项

请各单位务必于 8月 1日前点击报名链接或扫描二维码进行

提交，以便准备相关资料和安排住宿，过期提交名单不予受理。

七、联系方式

联 系 人： 国原源  刘艳

联系电话：010-58900339/334

- 3 -

附件：1.报名链接及二维码

2.会议地点及乘车路线

中国疾病预防控制中心

2018年 6月 29日

- 4 -

附件 1

报名链接及二维码

报名链接：http://cn.mikecrm.com/NaeIrEX

二维码：

请各单位务必于 8月 1日前点击报名链接或扫描二维码进行

提交，以便准备相关资料和安排住宿，过期提交名单不予受理。

http://cn.mikecrm.com/NaeIrEX

- 5 -

附件 2

会议地点及乘车路线

路线参考：

白塔国际机场→水木年华阳光大酒店

驾车时间最短：白塔国际机场→北垣东街→呼伦贝尔南路→酒店（35 分钟）

公交时间最短：白塔国际机场公交站→机场巴士 1 号线→（TCL 公交站下车转交通银行内蒙古分行

公交站非同站换乘）27 路公交上车→到达站：锦江大酒店公交站（向北步行 214 米）到达酒店

火车东站→水木年华阳光大酒店

驾车时间最短：火车东站→广场西路→035 县道→新华东街→酒店（30 分钟）

公交时间最短：火车东站公交站→（K1 路公交车到万达广场下车）同站换乘→万达广场

27 路公交上车→到达站：锦江大酒店公交站（向北步行 214 米）到达酒店

火车西站→水木年华阳光大酒店

驾车时间最短：火车西站→车站东街→呼伦贝尔南路→酒店（15 分钟）

公交步数最短：火车西站公交站→（乘坐 24、303、32 或 73 路公交车到呼市蒙校下车）

→呼市蒙校 37 路公交上车→到达站：锦江大酒店公交站（向北步行 214 米）到达酒店